
САЛАТЫ
Из Свежих Овощей
С Куриной Печенью
Цезарь с Курицей
Нисуаз 
со Свежим Тунцом
C Ростбифом
С Лососем 
и Свежим Шпинатом

590�

640�

740�

940�

940�

990�

ЗАКУСКИ
Брускетта
со свежим томатом 
и базиликом

Брускетта
с пармской ветчиной 
и моцареллой

Паштет 
из Куриной Печени
с бриошь

Оливки

Овощи Гриль

Баклажаны 
Пармиджана

Капрезе
томаты и моцарелла

Карпаччо из Брезаола

Вителло Тоннато

Тартар из Тунца 
с грейпфрутом

Буррата
с помидорами, руколой 
и соусом песто

Тартар из Говядины

390�

490�

540�

490�

540�

690�

740�

740�

790�

890�

990�

990�

Пожалуйста, сообщите  заранее, если у Вас аллергия на какие-либо продукты.
Для компании от 6 и более человек стоимость обслуживания составляет 10% от суммы заказа и будет включена в счет.

Вегетарианское блюдо Острое блюдо

ГАРНИРЫ
Картофельное Пюре

Запеченный Картофель 
с розмарином
Овощи Гриль

190�

250�

350�

Зарегистрируйтесь и получите 500 бонусных 
рублей в подарок на второе посещение.

Bronze 5%
при регистрации

Silver 10%
от 200 000 руб.

Gold 15%
от 500 000 руб.

РЕСТОРАНЫ ZANINIПРОГРАММА ЛОЯЛЬНОСТИ
MIRCUCCIO OSTERIA
ул. Моисеенко 27
+7 (812) 679-08-99

ARANCINO RESTAURANT
ул. Малая Конюшенная 14
+7 (812) 604-02-04

ROMEO'S RESTAURANT
пр. Римского-Корсакова 43
+7 (812) 572-54-48

При следующем посещении вы можете списать 20% 
от общей суммы чека.
Срок действия бонусов – 90 дней.
Скидки не суммируются с другими акциями ресторана.

zaninirestaurants.com vk.com/zaninirest

TRATTORIA LITTLE ITALY
ул. Итальянская 10
+7 (812) 571-23-50

350�

690�

790�

590�

640�

790�

990�

990�

1090�

1390�

ПИЦЦА
Фокачча

Маргарита

Салями

Ветчина и Грибы

Вегетарианская

Сальваторе 
ветчина, салями, шампиньоны

Четыре сыра

Песто и Креветки

Брезаола и Рукола

Белла Наполи 
пармская ветчина, моцарелла, 
томаты черри, рукола

СУПЫ
Пассато из овощей
 
Чечевичный 
с Говядиной 

540�

590�

ПАСТА И РИЗОТТО
Спагетти 
со Свежими Томатами 
и базиликом

Тальятелле с Ветчиной 
и Грибами
Каннеллони со Шпинатом 
и Рикоттой
Тальятелле алла Норма
Тальятелле Болоньезе 
с грибами

Спагетти Карбонара
Тальятелле 
с Черным Трюфелем
Спагетти Путтанеско 
Домашние 
Мясные Равиоли 
c соусом из красного вина

Тальятелле 
с Белыми Грибами 
Спагетти Аматричана
Ризотто с Горгонзолой 
и Черным Трюфелем
Спагетти с Креветками 
и соусом песто

540�

690�

890�

790�

740�

790�

790�

790�

890�

990�

940�

690�

690�

СЕТЫ
Сырный Сет
пекорино сардо, качотта, 
горгонзола, грана падано, 
груша, джем
Итальянский Сет
пармская ветчина, салями, 
брезаола, артишоки, каперсы, 
вяленые томаты, оливки

1090�

1190�

ЧТО ДОБАВИМ?
Руколу

Маслины

Грана Падано

Вяленые томаты

Артишоки

Креветки

200�

200�

250�

350�

350�

350�

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА
Рыба

Тальята из Тунца 
со шпинатом

Дорадо на Гриле 
с овощами
Лосось с Кисло-сладким 
Соусом
и бэби овощами

1090�

940�

1190�

1390�

Мясо и Птица

Утка Конфи 
с горчичным соусом и пюре

Филе Телятины 
с грибами и запеченным 
картофелем

Говяжьи Щечки 
с пюре из тыквы  
Тальята из Говядины

1090�

1390�

1590�


